
Klinisk koordinator til Ortopædkirurgisk sengeafsnit

Brænder du for at arbejde med i et ortopædkirurgisk sengeafsnit med engagerede og dygtige
kolleger, så har du chancen nu.
Vi søger en klinisk koordinator pr. 1.5. 2026. Fast stilling.
Vi tilbyder 37 timer/uge. Weekendvagt hver 4. weekend og deltagelse i ca. 5 helligdage pr. år.
Arbejdstiden er fortrinsvis dagvagt med enkelte aften eller nattevagter på 4 uger.
Ortopædkirurgien varetager pleje og behandling af patienter med akutte og elektive patientforløb.
Det ortopædkirurgiske speciale dækker håndkirurgi, skulder/albuekirurgi, fod/ankelkirurgi, hofte- og
knæ og amputationer. 
Vi har traumepatienter i alle aldre. Så vi har en omskiftelig hverdag med mange spændende
patientforløb. 
Sengeafsnittet er normeret til 28 sengepladser og er beliggende på 4. etage i nye lokaler med en
fantastisk udsigt. 
Vi er ca. 40 medarbejdere i alt. Bl.a. kliniske vejledere og specialeansvarlige. 
Diætist, rehabiliteringsterapeut og to oversygeplejersker. 
Vi har et tæt samarbejde med fysio -og ergoterapeuter, lægesekretærer, serviceassistenter og
læger.
Sengeafsnittet har en dynamisk plejeform tilpasset efter dagens behov. Det kan være teams eller
makkerpar. Både i teams og i makkerparret hjælpes man ad og deles om den praktiske og
administrative patientpleje. Oversygeplejerskerne har det overordnede ansvar for at kompetencer
og patientkompleksitet stemmer overens.
Vi kan tilbyde:

Tæt samarbejde med oversygeplejerskerne.●

Vi vægter et godt psykisk som fysisk arbejdsmiljø.●

Vi sætter pris på ordentlighed og tillid som en grundværdi.●

Vi vægter humor og socialt samvær. ●

Vi vægter, at arbejdsliv og privatliv harmonerer.●

Vi planlægger ud fra ønskeplan.●

Oplæring ud fra faglige kvalifikationer og kompetencer. ●

Vi ønsker en klinisk koordinator: 

Som er uddannet sygeplejerske.●

Som har ortopædkirurgisk erfaring.●

Der har gode kommunikative kompetencer. ●

Der arbejder med ro og sikkerhed.●

Som har et fagligt engagement, og er faglig velfunderet.●

Der kan vejlede og støtte kollegaer i sygeplejen til patienterne. ●

Med overblik og gode prioriteringsevner.●

Med gode samarbejdsevner som kan indgå i tværfaglige samarbejdsrelationer. ●

Gerne med koordinatorerfaring med koordinering.●

Du er meget velkommen til at kontakte sengeafsnittet for en rundvisning. Sara 7842 7275, Jane
7842 7245
Nedenfor link kliniks koordinator, funktionsbeskrivelse på RHH
https://horsens.intranet.rm.dk/siteassets/hr-support/funktionsbeskrivelser/generel-
funktionsbeskrivelse-koordinator.docx
Ansøgningsfrist:  
Den 18/3, kl. 12. Samtaler afholdes løbende og senest i uge 13.
Ansættelsen er betinget af tilfredsstillende autorisation og børneattest.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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